АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 »   ноября 2017 г.                             №  _510_
с. Мухоршибирь

	О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата муниципального образования «Мухоршибирский район»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 18.05.2015 г. № 147 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата муниципального образования «Мухоршибирский район» (в редакции постановления от 26.05.2016 г. № 109), изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» Богомазову М.В.

И.о. руководителя администрации
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                 А.В. Рычков

Приложение 1
 к постановлению администрации
муниципального образования
 «Мухоршибирский район»
от «18» мая 2015 г. № 147

СОСТАВ
СОВЕТА ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА
ПРИ ГЛАВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

Молчанов В.Н. - Глава муниципального образования «Мухоршибирский район», председатель Совета

Богомазова М.В. – Заместитель руководитель администрации муниципального образования «Мухоршибирский район», заместитель председателя Совета

Баирова Е.П. – Консультант по инвестиционной деятельности и предпринимательству отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район», секретарь Совета

Вакарин В.П. – Заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»

Генинов Г.И. – Заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» - Начальник Управления сельского хозяйства муниципального образования «Мухоршибирский район»

Михайлов Е.А. – Председатель Комитета по управлению имуществом и муниципальным хозяйством муниципального образования «Мухоршибирский район»

Петрова З.Х. – Начальник Отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»

Гороховская М.В. – Начальник Управления культуры и туризма муниципального образования «Мухоршибирский район»

Иванов Е.А. – Директор ООО «Авток», Председатель Совета предпринимателей муниципального образования «Мухоршибирский район»

Кравцова О.А. – Директор ООО «Прогресс»

Гусляков И.А. – Индивидуальный предприниматель

По согласованию:

Седова М.В. – Директор Микрокредитной компании Фонд развития и поддержки предпринимательства Мухоршибирского района Республики Бурятия

Тимофеев И.В. – главный специалист - архитектор Комитета по управлению имуществом и муниципальным хозяйством муниципального образования «Мухоршибирский район»